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Luvassa jälleen 23 minuuttia hokkuspokkustemppuja, ynä muuta sanan säilää,
sanahokkuspokkus, väitetysti tulee laatina kielen lausahduksesta hok est korpus.
Eli tämä on ruumiini.
Nyt ihan ad hoc.
No katsotaan kun kirkollis menoissa. Pappi on sijoannut leivän ja todennut näin.
Ja se on junteille merkki siitä, että vedäs tuo kitus siis.
Eli tietylle tavalla tämä hokkuspokkus on tällainen pilkkanimitys,
tälle kirkon vallalle, jota leivän muodossa tarjotaan.
Isän on aika temppu.
Niin, varsinkin katollalaisessa yhteydessä, niin sehän muuttu oikeesti jäesuksen värekset.
Tämä väre nimi on enää sitä vaan vedellä.
Kyllä, juuri näin, joten tämä tiedoksi kaikille teille pakanoille.
23 minuuttia heikäläkoskella on jälleen käytettävissä.
Tarjolla vähän käytetty valtion budjetti, joka sisältää silmettömästi velkaa lajhalohtua.
Tarjolla kansallei, joka pimeässä vaeltaa.
Lisäksi yliopistoilla käynnistyy vihdoinkin ehkä oikea vallan kumous, koska leikkaukset tappavat.
Sitten tärkeä tiedote viikonloppuna tulee jälleen.
Osakas jakso, Patreon-jakso, miten vaan.
Ajomme käsitellä siinä aihetta, jossa eräs amerikkalaista aho yrittää rakentaa uutta uljasta
maailmaa,
uutta vapaa tai yhteiskuntaa jonnekin epämääräiselle välimeren alueelle.
Tietenkin, kuvi on liittyy hääräperäiset miljardöörit ja kryptovaluutta ja vapaa kaupunki.
Aika monen huttu tulkaa katsomaan sitä.
Jakso julkaistaan perjantaina, kello 18.
Tervetuloa Messiin.
Joi Nappulaa painamalla tuosta alapuolelta pääset mukaan kinkereihin.
Mulla sulla on yksi video ja mä ymmärsin, että sulla vastin lahjana on mulle yksi video.
Joo, tuota lähdetäänkö liikkeelle videolla.
Mennään videon itse.
Palettihan on hieno laji.
Sitten paljon harrastettiin, jossa on Italia-Ranska-hoveessa.
Sitten tuolla Venäjällähän se omaksuttiin.
Siellä on ollut pitkään taitavimmat balleriinat, joita maa päällä kantaa.
On ymmärtänyt, että valmennuskulttuuri edelleen on aika autoritärinen.
Näille balleriinoille ei välttämättä aina kunni koko laula.
Se on jopa sotaisa.
Katsotaan esimerkki tässä, minkä näköistä se voi olla.
Kun se tehdään isovenä läiseen tyyliin.
Kylpeä musiikki sojaa.
Siinä siis balleriina vetelee rynnäkökiväärikädessä erittäin taitavia liikkeitä.
Sarja.
Onko rynnäkökiväärin vai konepistoli?
Näyttää joltain Thompson slash suomikonepistoli.
Tää näin niin kuin nopeasti, et mä tuosta mitään selvää saa.
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Ei kohan täällä pogrom lähe käynti, jos tarve vaatii.
No hei, kyllä siinä upeasti.
Upeasti kaksi eri elementtiä, jotka ovat molemmat suosikkejä.
Eli aset ja balleriinat.
Hinnosti yhdessä.
Sanko koittaa teille hieman urheilukannatusti.
No ehdottomasti.
Nyt hän tuossa tista iltana pelattiin pitkästä aikaa Newcastle Unitedin toimesta
Euroopan korkeinta, Jalkapallon muotoa eli Champions Leaguea.
Miten sullevatko kannattajat samalla tasolla omassa pelissään kuin pelaajat kentällä?
No mä annan sun päättää itse nimittäin Suoraan Milanon kadulta.
On vallattu kävelykatu ja huudetaan siellä.
Nämä eivät ikinä yllätä.
Ja Sade ei haittaa, mutta katsos tämän tempun, mikä tässä tulee nyt kuviin kohtaa änytelyt.
Ooi, siellä liuutaan pitki keskiä kaksista katoa.
Joku voi säetellä, että tuo on liikasta hommaa.
Ihan vaan siis tietysti, mitä tuossa kadulla on.
Niin, ja voi olla pitkäisen naarmuja tuolla yläkroppaa.
Paljainvartalo on siinä vetelee.
Toivottavasti ei montaa kaljetuoppioon hajonnut tuollekadulle.
Ehkä kannattaa katsomaan videon, jos olet spotifain puolella.
Se on näkemisen arvoinen, koska se liukuu varmaan 12 metriä.
On, siinä on selvästi kokemusta tämän sortin kannatuksesta.
Hienoa nähdä jälleen.
Nykaassa on United Kannattaa ja muistakin Euroopan kaupungeissa.
Mitäs sitten?
Mitäs sitten? Pitäisikö me puhu vähän tuosta budjetista, joka vihdoinkin saatiin nyt sitten julkiin?
Joo, puhutaan vaan.
Ei se vissii kuitenkaan menny ihan suunnitelmien mukaan.
Niin, vai menikö en tiedä, mutta pieniä on siellä kat joulukaloiksi.
Tuumattiin kotiin Liedessä vuonna 1929.
Ehkä vähän sama fiilis siitä tuli, että paljon puhetta, mutta sitten lopulta,
niin velkaa otetaan edelleen todella paljon.
Eli 24 on tarkoitus sitten ottaa 11,5 miljardia velkaa.
Jos tätä katsoisi EMA-alouksesta käsin, siellä muiden elienien kanssa,
niin voisi olla pikkasen vaikea tulkita näistä numeroista.
Onko vallassa vasemmista vai oikeistoa?
Niin, no, olosuhteiden pakostahan joudutaan tekemään kaikenlaista ymmärrät.
Eli nyt juhlapuheissa ja vaalilupauksissa muistetaan yhdelläinen juttu,
mutta sitten käytäntö sanelee.
Mä oon monta kertaa miettinyt sitä, että jos Suomessa vaalilupaukset,
mitkä aina kerrotaan siinä, vaan kun pyritään, niin pidettäisiin.
Mehän asuttaisi käytännössä Eldoradossa.
Sehän olisi demokratiaa 2.0.
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Meillähän ei olisi minkään valtakunnan ongelmia ikinä,
vaan päinvastoi jatkuvaa vain suitsutustaja ja ruusulla tanssia.
Nyt on tuo tainoa, mikä kasvaa valtion velan määrä.
Olihan tämä vähän kylmää vettä.
Itse kunkin niskaan alkaa piirtyä semmoinen kuva,
että ei tässä taida kymmenen vuotta kaan riittää,
jotta tämä kurssi saadaan käännettyä.
Ja sekin vaatisi sen, että oikeastaan olisi vallassa koko ajan,
mikä tuskin tulee tapahtumaan.
Eli jos taitellaan Suomen tulevaisuuden näkyminen,
ei ne kuule kovin ruusuisia ole,
jos tämä nyt on parasta, mihin pystytään.
Aina huolestuttava on tämä tilanne.
Aina se olla, kun tähän lisätään jo väläytelty yleislakko.
Laitetaan kansa kiinni, kansakunta kiinni.
Tavara ei liiku, ihmiset eivät liiku.
Siitä hän seuraa hervetin hyviä asioita.
Joo, se on paras lähteä barrikadelle siitä syystä,
että Suomi ottaa järkyttävät määrät lisävelkaan
amerikkalaiselta pankelta lähinnä.
Mä tiedä siis, jollain tavalla tämä on veretseisalttavaa,
kuinka kykeneemät on Suomi on lopulta uudistumaan.
Tässä täytyy varmaan altaa vähän jo tulilankaa,
että kuka ties niitä uudistuksia saadaan putken päästä ulos,
mutta kyllä tämä on vähän vaikuttaa siltä,
että jos leijutaan nyt jo jonkin sortin voittona,
että vuonna 27, mihin on mun kellon mukaan tosi pitkä aika,
niin velkaa otetaankin vain 2,5 miljardia vähemmän,
eli edelleenkin puhutaan kuitenkin reilusta summasta per vuos.
En tiedä siitä, mikä neuvoksi tässä.
Onko näköinen gridlocki tässä on jo päällä,
ja on odotettavissa, että tämä ei tästä mehukkaamaksi muutu.
Sitten kun meillä lienee tai meillä on
tällainen kuva aika hervetiisolla asalla ihmisistä,
että tämä on...
Mä tiedän, onko se kirjoitu jopa perustuslakiin,
että kaikille pitää taata tällainen ihmisarvoinen elämääli.
Siellä liittyy sitten kattopäämpäälle lämmitys,
ja safkat, ja näin pois päin niin...
Monellaista luksusta siinä.
Enka on väittämässä tässä, että jengi pitäisi heittää
jotakin katuojaan.
Se, että jos tämä toimisi ilman tätä jatkuvaa
valtioilta pyytämistä, niin tietysti jotenkin kohdenttikuvio.
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Joo, unelmissa on Suomi, joka olisi pitkä se oikeistolaisempi,
mutta ei se taida oikeistohallituksen kaan avulla onnistua.
Ja sitten hän mukaan parlamentiin, pitäisi parlamentaarisen demokratiassa,
käyttää ylintävaltaa.
Eli käytännössä hallituksilla pitäisi olla mahdollisuus tehdä muutoksia.
Mutta sitten tosi maailmallisesti se valta onkin diffusoitunut
vähän sinne sun tänne.
En osaa sanoa, että ketkä kaikki Suomessa sitä todellista
kovaa valtaa käyttää.
Mutta sellainen vaikutelma syntyy, että tämä hallitus on
lopulta vähän kädet sidottuina sen suhteen,
että heille ei ole lopulta ole niin vahvaa mandaattia,
kuin ehkä demokratias ajatellaan, että olisi hyvä olla.
En osaa sanoa, että ketä ne tahot on,
mutta selvä on, että kovasta yrityksestä huolimatta
niin eipä tätä kurssia nyt ihan hirveästi saada käännettyä.
Niin, sä ajatellaan siis ammati-yritysliikkeitä.
En tiedä, pitääkö toimittaa nyt tässä salaa niihin, mutta
se saattaisi olla yksi tämmönen
vallan kolmialalla seisovattaa ja ainakin...
Onko se ehkä se neljäs jalka?
Ei, eikä olisi josti näin.
Mohteskyyn kolmejakoa tulee.
Se on käki ikään kuin kolmannessa jalassa kiinni.
Munimmassa toisten pesiin.
Se verran muuten pitää sanoa, että sä varmaan huomasit,
tässä oli myrsky ja ennen myrskyä jo
niin Helsinki-Vantaalla väkimarsi ulos.
Ja se mun pitää kyllä sanoa, että vaikka tässä kuinka nyt näitä
työtäisteluja itse katsoo sillä lailla,
ehkä vähän niin kuin, että onko se toi nyt ihan
välttämätöntä, niin se finnaari homma, missä näiltä
henkilökunnalta vietiin mahdollisuudet näihin
niin kuin, eiks niin halpoihin lentoihin sitten,
jos koneessa on tilaa.
Tämä järjestely, mikä on paitsi työntekijöille itselleen
niin myös perhejäsellille.
Siihenkö ne kajo-sivat paskiaiset?
En ole sen takia ihan se ulos marssikäs,
että tämäkseni tapahtui, että siinä ruvettiin
näitä henkilöstöjä etu- ja karsimaan,
niin enkä tiedä nyt ihan siis kaikki yksityiskohtia,
mutta tämä nyt ainakin otsikotasolla oli näin
uutisoitu, niin se mun pitää sanoa, että mä ymmärrän,
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koska se alkaa olla jo vähän niin kuin sanoin
kusipäinen säästämisen muoto, että muut onkin.
Sehän on ollut silloin lailla, että jos koneessa on
tilaa, niin sitten henkilöstö ja henkilöstön
lähimmät perhejä sen, että saavat istua koneeseen.
Pääasiasta ei saavutettuihin, etuihin kajotaan.
No sekin on totta muiden mielestä se,
mä oon niin kuin siinä mielessä Finns kiinnomaan
tota henkilöstön puolella.
Mä en ole ihan varma, että katkeeksi Kamelin selkänyt
toskohtaa, mutta mä näkisin, että Suomen ongelman
se, että aina kun meillä on vasemmistohallitus,
niin julkista sektoria kasvatetaan suhteessa
yksityiseen, lähinnä laajentamalla julkisen
sektorin toimintoja palkkaamalla sinne lisää
rälsiä, eli lisää henkilöstöä.
Ja sitten kun on oikeastovuoro johtaa hallitusta,
niin yhtäkään työpaikkaa ei vähennetä
julkiselta sektorilta.
Niin silloinhan tämä jatkuu ad infinitum
valtion k on kasvamiseen.
Siis, että sille ei ole niin kuin oikeastaan
loppua laisinkaan, niin sikäli kun ollaan
demokratiassa, missä oikeista puolueetkin
mielellään voittaa vaaleja, niin onks tämä
vähän semmoinen catch-22, että ei tässä ihan
oikeasti pystytä tekemään korjausliiketta
sen takia, että yhtäkään työpaikkaa ei voida
vähentää vaikka asiantuntijat.
On kohtuullisen yksimielisiä siitä, että
Suomen julkinen sektorio on huolestuttavan
suuri verrattuna yksityiseen sektorin,
jonne niitä työpaikkoja ehkä mielellään
haluttaisiin. Niin.
Taritit itse vastata kysymyksiä juuri tuossa.
Mutta tähän on tämä klassinen, että
taitamme
velannousun
kasvukäyrää niin, että se ei enää
kasva jyrkemmin vain kasvaa
hivenen loivemmin, kuin mikä se tuossa
alkuperäisessä mallissa olisi.
Eikö toikin ollut kokoomuksen juttu
mielestäni katainen
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tällä leijuisilla aikoinaan?
Ja nyt kun jälkeen käteen katsotaan, niin se on
niin kuin kohti pohjaa, vaan vetänyt
tämä valtion
jotain lausetta.
Mutta kyllä tämä on sellaista ihmiset, jotka
ajattelee, että valtion tulisi tehdä
minimi ja taata kaikille
mahdollisuudet menestyä
sillä lailla, että säännät osamat kaikille
ja sitten katsotaan, kuka menestyy tai ei, niin
tähän on suoraan
äärioikeistolasta ajattelua,
jos tulkit se, niin kuin
siltä, että milspektilö katotaan.
Maltilisen oikeiston näkemys
on yhtä kuin laita oikeistoa.
Joo siis aikoinaan 70-luvulla tämä vietiin
tosi pitkä läärioikeistolaisia, löydettiin
muun muassa niistä ihmisestä, jotka toivot, että
presidentti vali tässä demokraattisesti.
Eli tälläkin on historiaa.
Suomessa oikeistolaisuus on yhtä kuin
läärioikeistolaisuus ja se on ehkä osa
tätä meidän murhetta.
Tietenkin toivoisin, että hallitus nyt oikeasti
se olisi kärittyy hihat ja tehty jotain
muutakin kuin näitä kosmettisiä päätöksiä, koska
ei meille läpi,
ei meille ei minulle läpi nyt ihan tämä
tämmöinen homma.
Okei, mutta talousarvio tai
valtionvara-ministeriön ennuste
taloudelle,
että miten se tulee tässä menemään
Suomessa ja maailmalla, niin ehän ei hyvältä
näytä ne kuviot. Ja nyt sitten
ainahan,
kun meillä lisätään valtionvelkaa
paitsi hyvin aikoina, niin myös
kriisin aikoina.
Jos tämä on sitten vain
tästä eteenpäin
tosiaan vuosivuodelta
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eri kuin sitä kriisiä, kriisiä, kriisiä,
mihin tarvitaan tätä lisää, niin ehdontaa
koskaan tullaan loppumaan.
Mä en itsepä senkin, että
nyt kun 24 otetaan ikävän paljon lisäästä
velkaa, niin 25 otetaan
varavuoksi vielä enemmän.
Tässäkin ollaan nousujohteisessa
käyrässä. Menisikö tää silleen?
Nyt tämmöinen
Samari-diljantti ei tätä varsinaisesti
ymmärrä, mutta
kootetaan sitä lainaa, niin sitten koko
kasvaa, niin jossain kohtaahan voi olla
sellainen tilanne, että on vaikeuksia
lyhentää sitä velkaa, ja sitten
luottoluokitus voi laskea, mikä
taas sitten nostaa korkomenoja
entisestään, kun ei nää olla niin luotettava
asiakas, niin jonkin sortin tämmöinen
tilanne voisi tulla eteen, ja se olisi
vähän se jäävuori,
jota kohti Titanic-puksuttaa.
Eihän tämä Matias Mäkynen tietää,
että
valtion vielä on korot ovat kiinteä,
eli ei niihin vaikuta mikään.
Tämä oli siis, oliko tämä nyt vuosi
hänen läppää, tai
edelliseltä vaalikaudeltaja kun tapauksessa
niin kyllä Matias tietää.
Mutta semmoisen sanoen, että tämän sotkun
nimeltään Suomi 2022-luvun, niin tän on
ketten oikeastaan vasemmisto yhdessä.
Toki Marini Hallitus teki enemmän
kuomaan osansa, mutta let's face it.
Tämä on
voisi sanoa kokomuksen SDP-yhteistyötä
tämä jama, missä Suomi nykyä on.
Toivotaan, että siihen saadaan jotain
rotia.
Ja sitten,
jos puhutaan hetki
ylioppilastalon valtaamisesta,
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niin
hauskalla tavallaan se rimmaa vuoden
68
vanhan valtaukseen, vanhan
ylioppilastalon valtaukseen, jossa mukana
muun muassa Danny.
Ja okei, Danny-hän on
ollut oikeastaan rockari
ja iskelmalalla ollaan ja henkeä vereen
Tuomi-ojasta esinsiä on tullut
oikeastaan eikä rockariin, mutta hänkin oli mukana.
Joo, ja minä en ole ihan varmaan, että oliko
nuori Nalle Varuus mukana,
jos silloin vai
saavutti kohan vasta sitten
tämä kapinaalisen vaiheen siinä 70-vuon
alkuvuosina? Joo, sattu olla pikkaseiden Nalle,
mutta tuossa on jotain samaa kaikua, siis
eilen
opiskelijat marsivat tuonne yliopiston
päärakennukseen ja pistivät delta-kylän pystyy,
voidaan katsoa kuvaa tuossa ruudulla sinne
näkyy, että vallattu. Ja siellä on alhaalla
keltaisella pohjalla sellainen kyltti,
joka uskon ilahduttavan sinua.
Kyllä se on ihana nähdä, että
tämäkin rimmaa
historiaan kanssa kivasti tunkekaa
liikkaukset perseeseen ennen.
Ja mun mielestä hauskin vaihe tässä oli
se, kun yliopiston rehtori
kävi pitänsä puheen
tämän lakanan edessä.
Joo, niin tota, se on
niin,
totta kai,
tuolla sen opinahjon
dirkkana niin joutuu
tilanteisiin, monta kertaa varmaan,
mitkä ei ole ihan itse valitut tai optimit,
mutta mun mielestä siinä oli jotain
sellaista sympaattista. Hän kävi tasapainottelmassa,
eli puhumaan
sormenlämpöisiä ja tarjoamaan
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empatia. Siinä empatialla ei tässä
maailmassa paljua tehdä. Totta
tässä persen rupealla on aika täynnä,
kun sinne on nyt vuosien varhalla
tungeltu kaiken näköistä. Tuleeksi, että ikinä mitään
ulosvaihukset on sellainen ikiliikkui,
joka toimii vain yhteen suuntaan. Niin,
tämä on siis toisinpäin
tonihalmeen teksti exit only.
Onks tämä niin kuin insert only
tämä
sitten.
Mutta rasistista hallituksesta tietenkin
vastustetaan täällä ollaan erityisen
huolissaan ulkomaalaisten
opiskelijoiden oikeuksista.
Tämä on sitten nostettu
tikunnokkaa ennä sateenkaarin lippuja, olisi ehkä
hiukan toivonut, että nekin olisi tässä mukana.
Mutta nyt sitten,
kun tätä nahutetaan, ja ainakin toi on vielä
ihan käynnissä,
jos me suoraan sanon,
niin mielestäni
vallitseva ilmapiiri melkein siunaa
tämänkaltaiset
puolilaittomat vedot.
Eli suhtautuminen aika
ymmärtäväistä, kun nuoret menee
sinne.
Silloin 68-kolivillivuos
ympäri Eurooppaa ja Yhdysvaltoja,
etenkin Itä-Euroopas, mutta myös Pariisissa
opiskeliat yllätti.
Valtaan pitävät ruoja, me ollaan
tappelemaan poliisin kanssaan 50-maan tiiliskiväistä
poliisin pampottiheitä, niin silloin,
kun vanha vallattiin, niin oli sellainen
odottava ilmapiiri, että
lähettääkö Kekkonen sisään
poliisit pampuja kanssa.
68.
Mutta sitten Kekkonen reagoikin
ehkä vähän yllättävällä tavalla.
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Hän nukkujaan yli ja hän olikin hyvin
ymmärtävän, hän totes, että hän ymmärtää
nuorten huolen ja
omalla tälläisellä maltillisella suhtautumisella
vähän niin kuin, tiedäkö,
purkisen pommin, mikä siellä kyti,
ja sen jälkeen Suomi muuttui.
Joo, joku on sitä verrannut, että
68. ja nimenomaan
tämä vanha valtaus silloin
marskuussa, niin on
ollut
tietollainen vedenjakaja sille, että
sitä ennen oli iloinen
hippiaika, jossa
sarnattiin vapautta,
päihteisiin,
vapaaseen, seksiin, mihin kakkee.
Ja sen jälkeen se sitten
kääntyy oikein tälläiseksi
verenpulaisiksi tai stolaisiksi,
meiningiksi, koska koko
tämä stallariosasto, niin
tavallaan tän jälkeen alkoi löytämään
kaikokoppaa.
Joo, ja muistaksi, niin 68.
opiskelijalla oli näitä vaatimuksia
markkisilaisesta puhdistuksesta yliopistolla,
koska siellä oli purvarilisia jäänteitä.
He haluaisivat jotain tälleisiä toimielimiä
yliopiston viralliseen työskentelyyn, jotka sitten
olisi toiminut inquisittion kaltaisesti.
Tätä kuulostaa pikkasen tämmöiseltä
vaukkiihko-olulta, resepti on aika pitkälti sama.
Eli pyrkymys ottaa haltuun instituutiaan.
Ja toi sanovia sen verran,
että nyt saadit nämä pariisin
opiskelijamelkat siihen niin
jenkuloissa
sama homma.
Tietyllä tavallaan
Martin Luther King lähti aestikuisuuteen
Robert F. Kennedy ammuttiin.
Ja sitten
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tämä Vietnamisoda vastustaminen
alkoi löytää sellaisia sävyjä.
Lisäksi siellä oli isot rotumelakat, jotka sitten
sytytti tuleenkokonaisia esikaupunki-alueita,
muun muassa muistaksi, niin Shikakos.
Joo, ja siinä mielessä hauskaa, että oikeastaan
ton jälkeen niin tästä hipeistä
niin kuoriutui.
Siinä mielessä tuo pilvenpoltto
ja habo-vetäminen
60-luvulla Amerikahipeillä
oli tällaista
iloista.
Pikkuhiljaa, kun 70-luvulle tultiin,
niin se alkoi muistuttaa aina
tällaista niin kuin
emme tiedä, crackluolaa.
Eli se kääntyi ikään kuin
se kaikki päihdyminen kääntyi
niin kuin aika toksiseksi.
Ja mun muassa esimerkiksi
tämä forest-comple effa kertoo siitä,
että
se piikitys johtii sit lopulta
itsepidemia ja kaikkea tällaista.
Kaikkein sellaista ikävä.
Kaljonlukio on liittynyt tähän
ilmaisutaidon lukio, joka on kassattu
monta silmää tekevää suomalasta kulttuurivään edustajaa,
niin Kaljonlukio on liittynyt tähän iloisen
tapahtumaan.
Mun mielestä oli hauskaa silloin 68,
kun silloin keväällä oli tämä brahan kevät,
eli Shikko Slovakia se haluttiin
vähän vapautta
sosiaalistista sordojärjestelmä,
niin sitten tankit lähetettiin Moskoovasta käsin.
Niin
tämä tapahtui sitten tämä Suomi-Homma
Marraskuussa muistakseni, niin siinä on
ollut melkeinpä puolivuottaa aikaa miettiä.
Niin mitähän meidän tulevaisuuden toivot
erki tuomioit ja muut vaatii niin lisää
markkisilaisuutta.
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Taala siinä olisi ollut niin kuin aikaa,
aikamontkuukautta miettiä,
että kannatetaanks mä nyt
tätä neuvostoliiton lisäämistä
suomalaisissa järjestelmässä, vai altaisko
Shikko Slovakia?
Ihmistä oli.
Ongelma oli se, että ei ollut tarpeeksi sosialismia
ja mä tiedän ehkä
ajattelin, että brahassa
ihmiset miettivät väärin.
Mutta niin,
ton jälkeen oikeastaan
niin tietyllä tavalla
ehkä se synkinvaihe suomalaista
päätöksentokoa
alkoi näyttämään
ja koko tämä
hyvinvointivaltio,
aina olisi merkeissä meille kerrotaan.
Mutta eihän se nyt ole synkkää?
Sehän on ihanaa ja sehän on luottovoitto.
Mitä me tässä nyt...
Se on aika kallis.
Niin se ei ole luottovoitto siis sulle
tai mulle, mutta se on luottovoitto jollekin.
Niin
on se silleen
veden, joka ei juttu ja nyt mä en tiedä nyt
mitä tästä seuraa,
pakataanko tuolta sitten Kimsut ja Kampusut
kiltisti jossain vaiheessa?
Tästä haluaisin itse asiassa puhua sinun kanssa vielä
mutta jos minun tulkitaan oikein
ja nuoriin, jotka valtaavat vaikka yliopiston päärakunnuksen
suhtaudutaan melko suopeasti,
niin silloinhan se ei ole oikea kapinaa.
Oikea kapinaa on sellaista, mikä suututtaa
aikuiset ja virkavallan ja poliitikat.
Joten nyt terveisiä sinne
hyvillä opiskelijoille.
Jos haluatte oikeasti saada muutosta,
niin pitää pistää vähän enemmän ranttaliksi.
Eli kun se rehtori tulee seuraavan kera,
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niin varatkaa niitä kananmunia tai
sotkekaa paikkuja.
Käyttäkää yliopiston suurta
istuntosalja Vessananne
tai jotain sellaista, mikä vetäisi vertoja
vuoden 68 rähinoille,
silloinhan harjoitettiin haurautta flügelimpäälle,
josta tuli sitten tuomio jälkikäteen.
Se mitä me yritän sanoa,
että jos halutaan panna rähinnäksi,
että pitää bileet samaan aikaan,
niin se ei voi olla näin kesyä.
Joo, okei, en mä ymmärrän,
mutta mä toivon, että ei tässä nyt ylitetä mihinkään.
Ei ne setäviä hieman kuuntamuksiin.
Ei vetä kuuntele meitä setämiä.
Niin, niin.
Mutta oot se oikeessa,
mut mä usko, että meillä on nähty vielä mitään,
että kun tähän lisätään tosiaan
koko ammattivisyysliike kentän muskeli,
ja tosiaan laitetaan tuosta
ensin tavaralliikennessäppiä
ja polttoainejakilussäppiä,
julkinenliikennessäppiä, näin poispäin,
niin sitten
täällä saattaa olla enemmän kaikupohjaa
täällä kaikilla.
Koska kuningas on kuollut, kaua eläken kuningassa.
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